
 
 

 
 

Projekt MAP IV vzdělávání MČ Praha 20 
registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008377 

 

Zápis z 3. setkání pracovní skupiny MAP IV pro financování 

13. 3. 2024 15:00 – 18:00 

Přítomní: 

- realizační tým (RT MAP II): Jana Černoušková, L. Štiková, E. Březinová 

 

- členové pracovní skupiny (PS): viz prezenční listina 

Body jednání: 

1. Přivítání členů PS Lenkou Štikovou  

L. Štiková přivítala přítomné na 3. setkání této pracovní skupiny v rámci projektu MAP III 

a seznámila přítomné s programem dnešního setkání PS pro financování. 

2. Prezentace Dr. Soukupa k metodice a sběru dat dotazníku spokojenosti rodičů 

 

L. Štiková předala slovo dr. Soukupovi, který prezentoval metodiku a sběr dat v rámci 

plánovaného sociologického průzkumu spokojenosti rodičů s výukou na MŠ a ZŠ v Horních 

Počernicích. Dr. Soukup podrobně rozebral jednotlivé otázky, ke kterým se členové PS 

mohli vyjádřit a diskutovat. Po prezentaci se rozpoutala diskuse o reprezentativnosti 

takovýchto průzkumů. Výsledky průzkumů slouží jako vstup do analytické části MAP a jsou 

výchozím bodem diskusí v pracovních skupinách MAP. Plánovaný průzkum již bude 4. 

v řadě. V závěru PT MAP požádal přítomné ředitele škol o součinnost při tomto průzkumu, 

který bude realizován v květnu a červnu tohoto roku. 

 

3. Vzdělávací aktivity  

 

L. Štiková stručně představila vzdělávací aktivity pro pedagogy MŠ, které jsou plánovány 

na květen a budou se zabývat pohybovou gramotností předškoláků. Informovala též o 

proběhnuvším dni ICT, logiky a matematiky, který uspořádalo ve spolupráci s MAP DDM 

Horní Počernice. Uskuteční se také čtenářské dílny v rámci Noci s Andersenem a Škola 

nanečisto pořádaná ZŠ Stoliňská. 

4. Informace o podání ZoR v projektech Šablony I v rámci OP JAK 



 
 

 
 

Projekt MAP IV vzdělávání MČ Praha 20 
registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008377 

 

L. Štiková informovala o způsobu podání ZoR v projektech šablon, protože se blíží podání 

ZoR u projektů, které začaly realizovat na začátku školního roku. L. Štiková upozornila na 

rozdíly a specifika ve srovnání se Šablonami v rámci OP VVV. 

5. Informace od evaluátorky k evaluaci v rámci MAP IV 

Evaluátorka E. Březinová informovala přítomné o aktivitě 2 - Vnitřní hodnocení projektu. 

Cílem této činnosti je zhodnocení dopadu projektu na cílové skupiny a spolupráce 

s Řídícím orgánem OP JAK na vyhodnocení celé výzvy.  

 

 

Praha 15. 3. 2024 

Zapsala: Lenka Štiková, členka RT MAP III 

 


